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ACCESSO

CARRAIO

AL CONSORZIO

PENITENZIERIA

UFFICIO 3

ACCESSO CARRAIO

AL SAGRATO

ACCESSO CARRAIO

AL SAGRATO

DISIMPEGNO

PARETE STROMBATA

U.S.

FONTE BATTESIMALE

CAPPELLA

FERIALE

UFFICIO 2

RIPOST.

AULA

LITURGICA

DEP.

FIORI

SACRESTIA

SAGRATO

DISIMPEGNO

U.S.

PATIO

DEPOSITO

U.S.

ACCESSO

IMPIANTI

DISIMPEGNO

cero

UFFICIO 1

WC

DISIMPEGNO
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WC

WC

WC

WC

U.S.

U.S.

ALTARE

SEDE

AMBONE
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3-2.2
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4-2.2

4-3.1

4-3.2

4-4.1 4-4.2

1-9.1

1-13.2
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Ø32

Ø16
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Ø40

Ø26

7

5

4

15

17-18
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SCALA 1:2

SCALA 1:100
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200

20

313.2

332

68

SCALA 1:4

TUBO PE-XC  12x2

MAPEI ADESILEX P4

CERAMICA

COLLA: - MAPEI GRANIRAPID

PANNELLO PSM 25

- MAPEI KERABOND e ISOLASTIC

SEZIONE TIPO IMPIANTO RADIANTE PSM 25

PARTICOLARE COLLETTORI PER

IMPIANTO A PANNELLI RADIANTI

PARTICOLARE VALVOLA BILANCIAMENTO TUBI

TIPO VENTURI PER REGOLAZIONE PERDITE DI

CARICO

PARTICOLARE RADIATORE

IN ACCIAIO

PARTICOLARE FANCOIL

A SOFFITTO

PARTICOLARE ATTACCO

VALVOLA A DUE VIE [FANCOIL]

PARTICOLARE ATTACCHI RADIATORI

 [VALVOLA TERMOSTATICA - DETENTORE - COMANDO

TERMOSTATICO]

PARTICOLARE GIUNTI DI

DILATAZIONE - DN 100

PARTICOLARE VALVOLA ZONA

 PER REGOLAZIONE CARICO TERMICO SUI

COLLETTORI
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in gomma
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DETTAGLIO IMPIANTO E

TERMICO RADIANTE

2

1

6

3

1

2

3

4

5

5

4

4

6

6

7

7

SEZIONE A - A

PARTICOLARE PLANIMETRIA TETTO CON POMPA DI CALORE

PROGETTO ESECUTIVO


